
UCHWAŁA NR XXVI/189/2017
RADY GMINY OBROWO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Stajenczynki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446, 1579, 1948) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XVII/122/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 czerwca 2016r. w sprawie nadania nazw 
ulicom w miejscowości Stajenczynki dodaje się punkt o następującej treści:

27) ul.  Storczykowa  - działka nr 512

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Id: B21BEB1C-8B46-4476-AFCC-0741ED20319A. Uchwalony Strona 1




